
TOURING Y AUTOMOVIL CLUB PARAGUAYO
3RA FECHA - "Petrobras" Transchaco Rally 2024

GENERAL
POS AUT PILOTO COPILOTO MARCA CAT. TIEMPO DIF ANT. DIF. PRIMEROCLASE

1 6 GALANTI ALEJANDRO TOYOTOSHI MARCELO TOYOTA GR YARIS
RALLY2

4WD 03:24:08:25  00:00:00.00RC2A

2 1 ZALDIVAR FABRIZIO DER OHANNESIAN MARCELO HYUNDAI I20 N RALLY2 4WD 03:25:01:50  00:00:53.25  00:00:53.25RC2A
3 20 ALONSO AGUSTIN GALINDO EDGARDO VW POLO GTI R5 4WD 03:32:04:08  00:07:02.58  00:07:55.83RC2A
4 13 SABA GUSTAVO MUSSANO FERNANDO VW POLO GTI R5 4WD 03:36:22:25  00:04:18.17  00:12:14.00RC2A
5 16 GALANTI MARCO CARRASCO TADEO TOYOTA ETIOS R5 4WD 04:18:56:31  00:42:34.06  00:54:48.06RC2A
6 21 KLASSEN WILFRIED MENDEZ MARCO MITSUBISHI LANCER

EVO X
4WD 04:56:29:26  00:37:32.95  01:32:21.01RC2N

7 75 BENITEZ OMAR HERRERA FABIAN HONDA CIVIC SI 2WD 05:35:30:93  00:39:01.67  02:11:22.68RC4A
8 8 LAFARJA ANDREA FABIANI DIEGO VW POLO GTI R5 4WD 06:00:10:45  00:24:39.52  02:36:02.20RC2B
9 17 WASMOSY GERARDO MAUNE GERMAN MITSUBISHI LANCER

EVO X
4WD 06:09:47:17  00:09:36.72  02:45:38.92RC2N

10 96 BAEZA NICOLAS CABO DE VILA LUIS VW GOL TREND 16V 2WD 06:11:56:92  00:02:09.75  02:47:48.67RC4C
11 88 LATERRA GIANLUCA LATERRA RICARDO TOYOTA ETIOS 2WD 06:21:12:61  00:09:15.69  02:57:04.36RC5
12 33 PEDOTTI CESAR ELIZAUR NICOLAS MITSUBISHI LANCER

EVO X
4WD 06:54:26:27  00:33:13.66  03:30:18.02RC2N

13 57 ESCOBAR JUAN VILLALBA HUGO VW GOL G4 2WD 08:23:29:16  01:29:02.89  04:59:20.91RC4C
14 68 SIEMENS UDO MENDEZ ALFREDO HONDA CIVIC TYPE-R

EP3
2WD 08:45:44:33  00:22:15.17  05:21:36.08RC4B

15 52 MARTINEZ ENRIQUE CATTANEO LUIS VW GOL GTI 2000 2WD 09:21:10:65  00:35:26.32  05:57:02.40RC4A
16 65 BENITEZ GUSTAVO ARRUA JORGE VW GOL G4 2WD 09:29:56:16  00:08:45.51  06:05:47.91RC4C
17 74 HERREROS ARTURO SILVA EMILIO VW GOL 2WD 09:54:20:88  00:24:24.72  06:30:12.63RC5
18 44 PANZA LUIS PANZA JOSE LUIS MITSUBISHI LANCER

EVO X
4WD 10:00:56:89  00:06:36.01  06:36:48.64RC2N

19 60 SHIMA RIYOSUKE RIVAS PATRICIO TOYOTA ETIOS R3 2WD 10:41:59:51  00:41:02.62  07:17:51.26RC4A
20 79 GUANES ALBERTO BURIFALDI CHRISTIAN VW GOL 2WD 11:06:05:36  00:24:05.85  07:41:57.11RC5
21 90 RAMIREZ FEDERICO MARIN JOSE TOYOTA ETIOS 2WD 12:44:59:07  01:38:53.71  09:20:50.82RC5
22 78 MEDINA AGUSTIN ZAYAS MARCOS HONDA CIVIC TYPE-R

EP3
2WD 14:46:06:53  02:01:07.46  11:21:58.28RC4B

23 63 CABAÑAS PABLO OLIVERA MATIAS TOYOTA VITZ RS 2WD 14:50:08:79  00:04:02.26  11:26:00.54RC4C
24 70 RAMIREZ LUIS RAMIREZ CESAR VW GOL 2WD 15:06:04:22  00:15:55.43  11:41:55.97RC4C
25 85 ORUE JORGE ARIEL SANTACRUZ CARLOS A. TOYOTA VITZ RS 2WD 16:30:10:18  01:24:05.96  13:06:01.93RC4C
26 92 LLANO THIAGO PLATE AUGUSTO TOYOTA ETIOS RALLY4 2WD 17:22:42:36  00:52:32.18  13:58:34.11RC4A
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27 36 MALDONADO GUSTAVO GALEANO LUIS TOYOTA VITZ RS 2WD 18:21:15:55  00:58:33.19  14:57:07.30RC4C
28 30 OVIEDO RODRIGO ZELAYA LUCAS VW GOL 2WD 18:48:45:33  00:27:29.78  15:24:37.08RC4C
29 94 ZEBALLOS JOHNNY ZEBALLOS SAMUEL VW GOL G4 2WD 19:05:19:11  00:16:33.78  15:41:10.86RC5
30 71 ESTIGARRIBIA RODRIGO CACERES JAVIER TOYOTA ALLEX 2WD 19:55:11:09  00:49:51.98  16:31:02.84RC4A
31 59 GOROSTIAGA JOSE (P) GOROSTIAGA JOSE (H) VW GOL G4 2WD 23:23:48:43  03:28:37.34  19:59:40.18RC4C
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